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1 RIZZATI TROMBONI GAIA 13/04/19 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 10,00 1,00 9,00 10,00 0,30 9,70 28,10 1

2 VILLANI STELLA 02/04/19 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,65 8,35 10,00 0,50 9,50 26,85 2

0,00 0,00 0,00 0,00 3
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1 ANGELI ASIA 15/09/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,85 9,15 10,00 0,40 0,10 9,50 10,00 0,70 9,30 27,95 1

2 GHEZZI SOPHIE 26/07/18 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 0,30 9,70 27,80 2

3 EL ATTAR YASMINE 07/01/17 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,60 9,40 27,80 3

4 PISETTA VALENTINA 22/02/18 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,45 9,55 10,00 1,30 8,70 10,00 0,50 9,50 27,75 4

5 PIVA AMBRA 12/09/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,05 8,95 10,00 0,60 9,40 10,00 0,80 9,20 27,55 5

6 CALELLO SOFIA 06/11/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 10,00 1,05 8,95 27,15 6

7 VICENTINI GRETA 02/03/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 0,50 0,60 7,90 10,00 0,40 9,60 10,00 0,50 9,50 27,00 7

8 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 0,70 8,30 10,00 0,90 9,10 10,00 0,40 9,60 27,00 8

9 DE LUCA VIRGINIA 21/04/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,15 8,85 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 26,95 9

10 CALOVI ARIEL 28/09/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95 10,00 1,20 8,80 9,50 0,50 9,00 26,75 10

11 VARESCO ARIANNA 22/02/18 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,65 8,35 10,00 0,95 9,05 10,00 0,70 9,30 26,70 11

12 RUSSO GIOIA 09/02/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,40 8,60 10,00 0,90 9,10 9,50 0,50 9,00 26,70 12

13 PETITO SIRIA 27/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70 10,00 1,20 8,80 10,00 1,00 9,00 26,50 13

14 PRASCIOLU FACCI MELISSA 28/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,05 8,95 10,00 1,40 0,10 8,50 9,50 0,50 9,00 26,45 14

15 OLARU MARIA SOFIA 27/04/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,65 8,35 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 26,35 15

16 GABRIELLI MARTINA 21/03/17 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,45 0,10 8,45 10,00 1,20 8,80 9,50 0,40 9,10 26,35 16

17 FURLAN EMILY 03/03/18 A.S.D. Fantasy 10,00 2,20 7,80 10,00 1,00 9,00 10,00 0,90 9,10 25,90 17

18 COSERU VANESSA 07/03/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,40 8,60 9,50 0,80 8,70 25,80 18

19 ROSSI ALICE 26/12/17 A.S.D. Fantasy 10,00 2,60 7,40 10,00 1,40 8,60 10,00 0,70 9,30 25,30 19

20 ROSSI ELEN 04/12/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,20 0,30 7,50 9,00 0,60 0,30 8,10 10,00 1,00 9,00 24,60 20

21 PORTNER COMINCIOLI EDDA 15/07/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 2,55 7,45 10,00 1,60 0,30 8,10 10,00 1,10 8,90 24,45 21

22 BRESSAN LUDOVICA 14/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,95 7,05 10,00 2,00 8,00 10,00 1,10 8,90 23,95 22

23 CIAGHI CARLOTTA 26/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,15 0,30 7,55 10,00 2,20 7,80 9,50 0,90 8,60 23,95 23

24 OTTAVIANI MELISSA 31/10/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,50 0,30 7,20 10,00 2,00 8,00 9,00 0,50 8,50 23,70 24

25 OSS PINTER ARIANNA 07/08/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 7,00 0,90 1,50 4,60 10,00 1,10 8,90 10,00 0,40 9,60 23,10 25

26 DALMASO ANNA 03/01/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 2,80 6,20 10,00 2,50 7,50 10,00 1,00 9,00 22,70 26

27 DAL FORNO MARTINA 03/07/18 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 9,00 3,00 0,60 5,40 10,00 1,40 0,90 7,70 9,50 0,80 8,70 21,80 27

BORTOLOTTI ELEONORA 23/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 0,00 28

ACQUAVIA AGNESE 02/03/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 29
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1 FRASNELLI GIOIA LUNA 12/08/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 10,00 0,40 9,60 28,30 1

2 MACCHIAVELLI ELISA 30/08/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 10,00 0,20 9,80 28,20 2

3 NICOLETTI AMBRA 18/08/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,50 9,50 10,00 1,10 8,90 10,00 0,20 9,80 28,20 3

4 FUMANELLI ANNA 02/07/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 10,00 0,30 9,70 28,10 4

5 ONORATO ERICA 11/10/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 10,00 0,60 9,40 28,00 5

6 ZAMBOTTI LICIA 21/07/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 10,00 1,10 8,90 10,00 0,30 9,70 28,00 6

7 SONN GRETA 05/07/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,30 9,70 10,00 1,20 8,80 10,00 0,50 9,50 28,00 7

8 MARINELLI VITTORIA 29/01/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 0,10 9,20 10,00 1,00 9,00 10,00 0,30 9,70 27,90 8

9 PONTALTI GIULIA 16/04/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,00 9,00 10,00 0,40 9,60 27,80 9

10 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,00 0,65 9,35 10,00 0,80 9,20 10,00 0,80 9,20 27,75 10

11 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,60 9,40 10,00 0,60 9,40 10,00 1,10 8,90 27,70 11

12 ROMANSKA LIDIA 29/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 0,90 9,10 10,00 0,70 9,30 27,60 12

13 PASTORELLO ADELE 29/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 10,00 0,60 9,40 27,50 13

14 LAMUSTA GRETA 26/05/16 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 27,40 14

15 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 1,20 8,80 10,00 0,40 9,60 27,40 15

16 VETTORI ANNA 01/09/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85 10,00 1,20 8,80 10,00 0,30 9,70 27,35 16

17 PERINI AURORA 21/07/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,30 8,70 10,00 0,40 9,60 27,10 17

18 DEMATTE` CELESTE 06/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,00 9,00 10,00 1,30 0,10 8,60 10,00 0,50 9,50 27,10 18

19 ROMANELLI GIULIA 13/01/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,10 8,90 10,00 1,00 9,00 10,00 0,90 9,10 27,00 19

20 BARCHETTI ARIANNA 28/03/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,35 8,65 10,00 1,40 8,60 10,00 0,50 9,50 26,75 20

21 KOTSIUBA RADISLAVA 22/07/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,70 0,10 9,20 10,00 2,10 7,90 10,00 0,40 9,60 26,70 21

22 MARCOLIN CELESTE 07/12/16 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,60 8,40 10,00 1,40 8,60 10,00 0,40 9,60 26,60 22

23 RAVAGNI EVA 19/03/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 10,00 1,30 8,70 10,00 0,50 9,50 26,60 23

24 BORTOLUZZI GAIA 15/01/16 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 9,15 9,00 0,90 0,30 7,80 10,00 0,40 9,60 26,55 24

25 PEZZI GRETA 07/03/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 26,50 25

26 DAMAGGIO MATILDE 03/05/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 0,20 8,75 10,00 1,40 8,60 10,00 1,00 9,00 26,35 26

27 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,10 8,90 10,00 1,90 8,10 10,00 0,70 9,30 26,30 27

28 EMMA VALERIA 05/05/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,95 9,05 10,00 2,20 7,80 10,00 0,60 9,40 26,25 28

29 MATTEVI MAIA 14/01/15 A.S.D. Fantasy 10,00 0,95 9,05 10,00 2,30 7,70 10,00 0,50 9,50 26,25 29

30 COLLER CATERINA 20/06/15 A.S.D. Fantasy 10,00 1,40 8,60 10,00 2,00 8,00 10,00 0,60 9,40 26,00 30

31 BRUSCHETTI ISABELLA 09/01/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 10,00 1,70 8,30 10,00 0,50 9,50 26,00 31

32 PORTNER COMINCIOLI LINA 15/11/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 25,90 32

33 COFLER MAYA 13/07/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 2,10 7,90 10,00 1,00 9,00 25,80 33

34 CORN NOEMI 24/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,30 8,70 10,00 2,50 7,50 10,00 1,00 9,00 25,20 34

35 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,70 7,30 9,50 0,30 9,20 24,60 35

36 TRENTIN FRANCESCA 15/09/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,60 9,40 10,00 0,90 9,10 0,00 0,00 0,00 18,50 36

37 BOGAZZI CAMILLA 01/02/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,60 8,40 10,00 1,60 8,40 0,00 0,00 0,00 16,80 37

38 CILENTO AURORA 14/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,10 7,90 10,00 1,70 0,30 8,00 0,00 0,00 0,00 15,90 38

39 BAROZZI PEREIRA SARA 27/05/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 7,90 10,00 2,00 0,10 7,90 0,00 0,00 0,00 15,80 39

40 MARCHESONI MIA 29/07/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,90 8,10 9,00 1,20 0,30 7,50 0,00 0,00 0,00 15,60 40

41 TRIVISANI GIORGIA 15/07/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,35 7,65 10,00 2,40 7,60 0,00 0,00 0,00 15,25 41

DE SANTIS RACHELE 23/05/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 42

FONIO ALYSSA 03/01/15 Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 43
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1 VILLA VANESSA 07/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,15 8,85 10,00 0,30 9,70 27,75 1

2 TOMASI LAURA 24/06/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 0,90 9,10 10,00 0,20 9,80 27,70 2

3 BISOFFI NICOLE 19/03/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 0,10 8,80 10,00 1,25 8,75 10,00 0,20 9,80 27,35 3

4 DAPRA ILARIA 13/02/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,10 8,90 10,00 0,40 9,60 27,30 4

5 LANZI ROSA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,20 8,80 10,00 1,35 8,65 10,00 0,40 9,60 27,05 5

6 MATTIVI LUCIA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,35 8,65 10,00 0,30 9,70 27,05 6

7 ARCUDI ANNA 28/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,45 8,55 10,00 0,30 9,70 26,95 7

8 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,10 8,90 10,00 1,90 8,10 10,00 0,20 9,80 26,80 8

9 PEDRON GAIA 18/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,40 8,60 10,00 1,65 8,35 10,00 0,20 9,80 26,75 9

10 VALASTRO GIULIA 23/12/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,80 8,20 10,00 1,15 8,85 10,00 0,40 9,60 26,65 11

11 BOVELLINI GIADA 26/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 2,00 8,00 10,00 0,85 9,15 10,00 0,50 9,50 26,65 10

12 O`BRIEN ELISA LIBERA CATHERINE15/10/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80 10,00 1,70 8,30 10,00 0,50 9,50 26,60 12

13 ROSSI CHIARA 11/07/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,50 8,50 10,00 0,60 9,40 26,60 13

14 MANGIARINO ALIZON 03/12/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 10,00 2,25 7,75 10,00 0,20 9,80 26,55 14

15 BARBIERI GIULIA MARIA 30/12/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,90 8,10 10,00 0,30 9,70 26,50 15

16 MARTUCCI GINEVRA 04/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,10 0,10 8,80 10,00 1,95 8,05 10,00 0,40 9,60 26,45 16

17 ZARA MARGHERITA 21/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,50 8,50 10,00 1,85 8,15 10,00 0,30 9,70 26,35 17

18 MENAPACE VALERIA 07/04/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,35 8,65 9,00 1,00 8,00 10,00 0,40 9,60 26,25 18

19 DE MARCO CAMILLA 27/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85 9,00 0,95 0,30 7,75 10,00 0,40 9,60 26,20 19

20 GIGANTE ELENA 24/09/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 10,00 1,60 8,40 10,00 1,00 9,00 26,10 20

21 BALDO VALENTINA 08/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 10,00 1,95 8,05 10,00 0,60 9,40 26,05 21

22 COSTANTINI EMMA 12/03/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,80 8,20 10,00 2,00 8,00 10,00 0,20 9,80 26,00 22

23 CAMPI GRETA 16/05/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 9,00 1,00 8,00 10,00 1,65 8,35 10,00 0,40 9,60 25,95 23

24 MERCURI AGNESE 26/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,10 0,30 7,60 10,00 1,50 8,50 10,00 0,30 9,70 25,80 24

25 STENICO SOFIA 15/07/13 A.S.D. Fantasy 10,00 2,00 8,00 10,00 1,85 8,15 10,00 0,40 9,60 25,75 25

26 BRIDI ALESSIA 20/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,30 7,70 10,00 1,65 0,10 8,25 10,00 0,30 9,70 25,65 26

27 GIOVANNINI GAIA 05/09/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,30 7,70 10,00 1,90 8,10 10,00 0,20 9,80 25,60 27

28 MANNA BEATRICE 29/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 1,10 7,90 10,00 2,05 7,95 10,00 0,30 9,70 25,55 28

29 MURAGLIA ILARIA 30/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,40 7,60 10,00 1,75 8,25 10,00 0,30 9,70 25,55 29

30 D`ANNIBALE ZOE 16/07/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,00 8,00 10,00 0,60 9,40 25,50 30

31 BISESTI ELISA 30/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,10 7,90 10,00 0,50 9,50 25,50 31

32 OLIVIERI ARIANNA 07/09/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 8,30 10,00 1,75 8,25 10,00 1,20 8,80 25,35 32

33 ECCEL CATERINA 14/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,45 8,55 9,00 1,80 7,20 10,00 0,40 9,60 25,35 33

34 DOLZANI GIOIA 09/07/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,95 8,05 10,00 1,35 8,65 9,00 0,40 8,60 25,30 34

35 GHEZZI MICAELA 17/12/14 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 1,60 8,40 10,00 1,30 8,70 25,20 35

36 CONT MIA 10/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,90 8,10 10,00 2,10 7,90 10,00 0,90 9,10 25,10 36

37 GRAMMATICO FRANCESCA 07/02/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,20 0,10 7,70 10,00 2,40 7,60 10,00 0,50 9,50 24,80 37

38 MATTIVI CHIARA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,90 8,10 9,00 1,80 7,20 10,00 0,50 9,50 24,80 38

39 RECCHIA GIULIA 16/09/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,70 7,30 10,00 2,15 7,85 10,00 0,40 9,60 24,75 39

40 CAMPOLONGO GIOIA 22/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,70 7,30 10,00 1,90 8,10 10,00 0,80 9,20 24,60 40

41 BISESTI SARA 08/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 10,00 3,05 6,95 10,00 0,50 9,50 24,45 41

42 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,65 8,35 10,00 2,40 7,60 9,50 1,00 8,50 24,45 42

43 CHIRICO CAMILLA 24/08/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,50 7,50 10,00 2,10 7,90 9,50 0,50 9,00 24,40 43

44 GRAZIOLA GIADA 12/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 0,10 8,10 10,00 1,95 8,05 8,50 0,30 8,20 24,35 44

45 PANI NOA 27/10/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,25 7,75 10,00 2,35 7,65 9,00 0,40 8,60 24,00 45

46 DALLEDONNE EMMA 08/09/13 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,60 7,40 10,00 1,75 0,30 7,95 8,50 0,40 8,10 23,45 46

POMA MARIA CATERINA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 47

ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 48

RUEDL PAULA 17/11/13 Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 49

MARTINI SONIA 19/09/13 Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 50

LARENTIS MARTINE 30/07/13 Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 51

GOZZO SOFIA 21/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 52

CENTI GRETA 23/01/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 0,00 53

ALLIEVE LARGE
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1 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,45 9,55 10,00 1,05 8,95 10,00 0,80 9,20 27,70 1

2 LONGO ELISA 04/04/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 0,95 9,05 10,00 0,50 9,50 27,65 2

3 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35 10,00 1,15 8,85 10,00 0,70 9,30 27,50 3

4 HIDRI ERA 04/06/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 9,50 0,80 8,70 27,30 4

5 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,50 9,50 10,00 1,25 8,75 10,00 1,10 8,90 27,15 5

6 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,85 0,20 8,95 10,00 1,35 8,65 10,00 0,60 9,40 27,00 6

7 ZANFEI ELENA 16/12/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 10,00 1,75 8,25 10,00 0,80 9,20 26,65 7

8 PARIS ALICE 13/10/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,35 8,65 10,00 1,25 8,75 10,00 0,80 9,20 26,60 8

9 GIBIN SHARON 30/10/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,35 8,65 10,00 1,00 9,00 26,55 9

10 MALFERRARI GIORGIA 09/11/12 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,75 9,25 10,00 1,50 8,50 10,00 1,25 8,75 26,50 10

11 VULLO RACHELE 26/09/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,10 8,90 10,00 1,55 0,30 8,15 10,00 0,60 9,40 26,45 11

12 BONICIOLLI GIULIA 30/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,45 8,55 10,00 1,30 8,70 10,00 0,80 9,20 26,45 12

13 BERTOLDI AURORA 14/02/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 8,80 10,00 1,85 8,15 10,00 0,50 9,50 26,45 13

14 GABARDI VERONICA 29/10/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 1,10 8,90 10,00 1,60 8,40 26,30 14

15 BLAAS ADELAIDE 12/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 0,80 9,20 10,00 0,95 0,30 8,75 9,00 0,80 8,20 26,15 15

16 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,20 8,80 10,00 1,45 8,55 9,50 0,80 8,70 26,05 16

17 DECARLI LUDOVICA 23/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 10,00 1,85 8,15 10,00 0,90 9,10 26,00 17

18 GIACOMONI SARA 09/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 8,30 10,00 1,60 8,40 10,00 0,80 9,20 25,90 18

19 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,30 8,70 10,00 1,10 8,90 9,50 1,30 8,20 25,80 19

20 FONTANA CARLOTTA 26/03/12 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,90 9,10 10,00 1,45 8,55 9,00 1,10 7,90 25,55 20

21 OBEROLSER AURORA 09/12/11 A.S.D. Poligymnica Levico 9,00 1,20 7,80 10,00 1,55 8,45 10,00 0,90 9,10 25,35 21

22 PERUZZI ANITA 11/10/11 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,85 9,15 10,00 2,35 7,65 9,00 0,50 8,50 25,30 22

23 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,10 8,90 10,00 2,15 7,85 9,00 0,50 8,50 25,25 23

24 CALLEGARI GINEVRA 17/04/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 2,10 7,90 10,00 2,15 7,85 10,00 1,20 8,80 24,55 24

25 VALENTINI NOEMI 21/01/12 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,90 9,10 10,00 2,15 7,85 9,00 1,50 7,50 24,45 25

26 PAOLI MELANIE 12/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,55 8,45 10,00 2,65 7,35 9,00 0,60 8,40 24,20 26

27 TAMANINI SONIA 18/01/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 2,30 7,70 10,00 2,05 7,95 9,00 0,90 8,10 23,75 27

28 BOCCATO EMELY 27/06/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,60 8,40 10,00 3,25 6,75 9,00 0,70 8,30 23,45 28

29 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,95 9,05 10,00 1,45 8,55 0,00 0,00 0,00 17,60 29

GIONGO MATILDE 26/08/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 30

BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 31

FACCENDA GAIA 08/06/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 32

RAGAZZE LARGE 
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,75 9,25 10,00 1,00 9,00 10,00 0,20 9,80 28,05 1

2 BARCA SOFIA 12/03/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,15 8,85 10,00 1,00 9,00 10,00 0,35 9,65 27,50 2

3 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 10,00 1,20 8,80 10,00 0,55 9,45 27,45 3

4 FELLI VALENTINA 10/07/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,65 9,35 10,00 1,10 8,90 10,00 0,90 9,10 27,35 4

5 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,30 8,70 10,00 0,70 9,30 10,00 0,70 9,30 27,30 5

6 TOMASI ALESSIA 28/07/08 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 10,00 0,90 9,10 10,00 1,00 9,00 27,10 6

7 MONTELEONE ILARIA 04/01/10 A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 0,10 9,00 10,00 1,30 8,70 10,00 1,00 9,00 26,70 7

8 PELLEGRINI ILARIA 02/01/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 1,20 8,80 10,00 1,20 8,80 10,00 1,00 9,00 26,60 8

9 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,40 8,60 10,00 0,80 9,20 10,00 1,35 8,65 26,45 9

10 RUATTI LARA 30/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 0,80 9,20 10,00 1,10 8,90 10,00 2,00 8,00 26,10 10

11 DE MARCO  GRETA 24/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,65 9,35 10,00 0,80 9,20 10,00 2,50 7,50 26,05 11

12 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 0,95 9,05 10,00 2,00 8,00 10,00 1,30 8,70 25,75 12

13 GARGIUOLI ALICE 19/08/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,55 7,45 10,00 1,20 8,80 10,00 0,60 9,40 25,65 13

14 DALLA NORA LETIZIA 27/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,80 8,20 10,00 1,30 8,70 10,00 1,80 8,20 25,10 14

15 MONSORNO GIULIA ANITA 07/12/09 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,70 9,30 10,00 2,00 0,30 7,70 9,00 0,90 8,10 25,10 15

16 TOSOLINI ALESSIA 10/05/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 10,00 2,50 7,50 10,00 1,10 8,90 24,80 16

17 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 10,00 2,00 8,00 10,00 1,50 8,50 9,00 1,20 7,80 24,30 17

18 ANDOLFI DESIREE 03/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 1,20 0,10 7,70 10,00 1,70 0,10 8,20 9,00 0,80 8,20 24,10 18

19 FELLI ANGELICA 10/07/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 9,00 1,80 0,60 6,60 10,00 1,10 8,90 9,50 1,20 8,30 23,80 19

20 BABA WIAM 04/08/09 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,10 7,90 10,00 2,30 7,70 9,50 1,30 8,20 23,80 20

21 BORDIN GEMMA 26/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,55 0,30 7,15 10,00 2,10 7,90 9,00 1,30 7,70 22,75 21

22 DEGAN REBECCA 22/07/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,15 0,10 7,75 9,00 2,10 0,60 6,30 9,00 0,80 8,20 22,25 22

SAPORITO CELESTE 05/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 0,00 23

HOFMANN BELEN ANGELIE 02/03/09 Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 24

JUNIOR LARGE
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 ROSSELLI NICOLE Seniores F A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 10,00 0,85 9,15 10,00 0,70 9,30 27,05 1

2 TABARELLI GIOIA Seniores F Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,70 9,30 10,00 1,85 8,15 10,00 1,40 8,60 26,05 2

3 FLABBI DALILA Seniores F Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 1,10 8,90 10,00 1,95 8,05 10,00 1,00 9,00 25,95 3

4 PICECI ARIANNA Seniores F A.S.D. Fantasy 10,00 0,90 9,10 10,00 2,40 7,60 10,00 1,00 9,00 25,70 4

5 GIANOTTI NADIA Seniores F A.S.D. Fantasy 10,00 1,15 8,85 10,00 2,60 7,40 10,00 1,20 8,80 25,05 5

6 TAVERNINI ARIANNA Seniores F A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,00 8,00 10,00 1,95 8,05 9,00 0,70 8,30 24,35 6

BRIDI MANFRINI ANNA Seniores F Artmica Gym A.S.D. 0,00 0,00 0,00 0,00 7

SENIOR LARGE CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 RIZZATI TROMBONI GAIA 13/04/19 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 0,10 9,50 10,50 0,40 0,40 9,70 19,20 1

2 VILLANI STELLA 02/04/19 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 10,50 0,65 9,85 18,95 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO PULCINE LARGE 
SALTO 1 SALTO 2
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1 VARESCO ARIANNA 22/02/18 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,30 9,70 10,50 0,20 10,30 20,00 1

2 CIAGHI CARLOTTA 26/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,30 9,70 10,50 0,30 10,20 19,90 2

3 PISETTA VALENTINA 22/02/18 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,20 9,80 10,50 0,40 10,10 19,90 3

4 BRESSAN LUDOVICA 14/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 0,35 9,65 10,50 0,30 10,20 19,85 4

5 PETITO SIRIA 27/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 0,40 9,60 10,50 0,35 10,15 19,75 5

6 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 0,40 9,60 10,50 0,40 10,10 19,70 6

7 OTTAVIANI MELISSA 31/10/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,40 9,60 10,50 0,40 10,10 19,70 7

8 COSERU VANESSA 07/03/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,35 9,65 10,50 0,50 10,00 19,65 8

9 FURLAN EMILY 03/03/18 A.S.D. Fantasy 10,00 0,20 9,80 10,50 0,65 9,85 19,65 9

10 GHEZZI SOPHIE 26/07/18 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,50 9,50 10,50 0,50 10,00 19,50 10

11 PRASCIOLU FACCI MELISSA 28/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 0,70 9,30 10,50 0,30 10,20 19,50 11

12 EL ATTAR YASMINE 07/01/17 A.P.D. Sportinsieme 10,00 0,40 9,60 10,50 0,60 9,90 19,50 12

13 PORTNER COMINCIOLI EDDA 15/07/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,55 9,45 10,50 0,60 9,90 19,35 13

14 CALOVI ARIEL 28/09/17 A.S.D. Fantasy 10,50 0,90 9,60 10,00 0,20 0,30 9,50 19,10 14

15 DALMASO ANNA 03/01/17 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 10,50 0,70 9,80 19,00 15

16 DAL FORNO MARTINA 03/07/18 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,10 0,30 9,10 10,00 1,70 8,30 17,40 16

17 GABRIELLI MARTINA 21/03/17 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 10,50 0,50 10,00 10,00 17

18 ROSSI ALICE 26/12/17 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18

BORTOLOTTI ELEONORA 23/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 19

ACQUAVIA AGNESE 02/03/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 20

TRAMPOLINO LUPETTE LARGE
SALTO 1 SALTO 2
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1 ZAMBOTTI LICIA 21/07/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,50 10,00 11,00 0,35 10,65 20,65 1

2 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,50 10,50 20,60 2

3 FRASNELLI GIOIA LUNA 12/08/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,40 10,10 11,00 0,60 10,40 20,50 3

4 PONTALTI GIULIA 16/04/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,65 9,85 11,00 0,40 10,60 20,45 4

5 ONORATO ERICA 11/10/15 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,45 10,05 11,00 0,60 10,40 20,45 5

6 COFLER MAYA 13/07/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,55 9,95 11,00 0,50 10,50 20,45 6

7 FUMANELLI ANNA 02/07/15 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,60 9,90 11,00 0,60 10,40 20,30 7

8 BRUSCHETTI ISABELLA 09/01/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 9,90 11,00 0,70 10,30 20,20 8

9 PERINI AURORA 21/07/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,50 10,00 11,00 0,90 10,10 20,10 9

10 PASTORELLO ADELE 29/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,60 9,90 11,00 0,80 10,20 20,10 10

11 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,50 0,80 9,70 11,00 0,70 10,30 20,00 11

12 KOTSIUBA RADISLAVA 22/07/16 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,70 10,30 10,50 0,60 0,30 9,60 19,90 12

13 CORN NOEMI 24/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,55 9,95 11,00 1,10 9,90 19,85 13

14 NICOLETTI AMBRA 18/08/15 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,90 9,60 11,00 0,80 10,20 19,80 14

15 RAVAGNI EVA 19/03/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,10 9,40 11,00 1,00 10,00 19,40 15

16 CILENTO AURORA 14/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 0,70 9,80 11,00 1,50 9,50 19,30 16

17 DEMATTE` CELESTE 06/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,50 0,50 10,00 10,00 0,60 0,30 9,10 19,10 17

18 PORTNER COMINCIOLI LINA 15/11/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,50 0,60 9,90 10,00 0,60 0,30 9,10 19,00 18

19 BAROZZI PEREIRA SARA 27/05/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,60 0,10 9,80 10,00 0,50 0,30 9,20 19,00 19

20 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,90 9,60 10,00 0,80 0,30 8,90 18,50 20

21 EMMA VALERIA 05/05/16 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 11,00 1,00 10,00 10,00 21

22 DAMAGGIO MATILDE 03/05/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,70 9,80 0,00 0,00 0,00 9,80 22

23 BOGAZZI CAMILLA 01/02/16 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 11,00 1,20 9,80 9,80 23

24 TRIVISANI GIORGIA 15/07/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 11,00 1,40 9,60 9,60 24

TRAMPOLINO TIGROTTE LARGE 
SALTO 1 SALTO 2
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1 MURAGLIA ILARIA 30/03/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,20 10,80 11,50 0,50 11,00 21,80 1

2 BALDO VALENTINA 08/11/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,30 10,70 11,50 0,50 11,00 21,70 2

3 MANNA BEATRICE 29/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,30 10,70 11,50 0,55 10,95 21,65 3

4 DE MARCO CAMILLA 27/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,50 11,00 21,60 4

5 D`ANNIBALE ZOE 16/07/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,50 11,50 0,60 10,90 21,40 5

6 MANGIARINO ALIZON 03/12/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,30 10,70 11,50 0,80 10,70 21,40 6

7 MATTIVI LUCIA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,70 10,80 21,40 7

8 PEDRON GAIA 18/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,70 10,80 21,40 8

9 BISOFFI NICOLE 19/03/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 0,60 10,90 21,30 9

10 ARCUDI ANNA 28/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 0,70 10,80 21,20 10

11 ROSSI CHIARA 11/07/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,80 10,20 11,50 0,55 10,95 21,15 11

12 COSTANTINI EMMA 12/03/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,55 10,45 11,50 0,80 10,70 21,15 12

13 BOVELLINI GIADA 26/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 0,90 10,60 21,10 13

14 MATTIVI CHIARA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,40 10,60 11,50 1,00 10,50 21,10 14

15 ZARA MARGHERITA 21/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 10,40 11,50 0,80 10,70 21,10 15

16 DAPRA ILARIA 13/02/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 0,90 10,60 21,00 16

17 ECCEL CATERINA 14/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 1,10 10,40 20,90 17

18 CAMPI GRETA 16/05/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 1,05 10,45 20,85 18

19 GIGANTE ELENA 24/09/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,70 10,30 11,50 1,00 10,50 20,80 19

20 BISESTI SARA 08/04/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10 11,50 0,80 10,70 20,80 20

21 TOMASI LAURA 24/06/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,90 10,10 11,50 0,80 10,70 20,80 21

22 VILLA VANESSA 07/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,40 10,60 11,50 1,30 10,20 20,80 22

23 GHEZZI MICAELA 17/12/14 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 0,40 10,60 11,50 1,40 10,10 20,70 23

24 RECCHIA GIULIA 16/09/14 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,70 10,30 11,50 1,10 10,40 20,70 24

25 MARTUCCI GINEVRA 04/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,80 10,20 11,50 1,00 10,50 20,70 25

26 OLIVIERI ARIANNA 07/09/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 1,00 10,00 11,50 0,90 10,60 20,60 26

27 CAMPOLONGO GIOIA 22/12/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,30 10,70 10,50 0,40 0,30 9,80 20,50 27

28 LANZI ROSA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,80 10,20 11,50 1,20 10,30 20,50 28

29 CONT MIA 10/12/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,70 10,30 11,50 1,60 9,90 20,20 29

30 BISESTI ELISA 30/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,90 10,10 11,50 1,50 10,00 20,10 30

31 BARBIERI GIULIA MARIA 30/12/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,00 10,00 11,50 1,50 10,00 20,00 31

32 GRAMMATICO FRANCESCA 07/02/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,40 10,60 11,50 2,50 9,00 19,60 32

33 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,50 10,50 0,50 10,00 19,50 33

34 GRAZIOLA GIADA 12/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 11,50 1,00 10,50 10,50 34

35 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,20 0,00 0,00 0,00 10,20 35

36 CHIRICO CAMILLA 24/08/14 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 1,00 10,00 0,00 0,00 0,00 10,00 36

37 PANI NOA 27/10/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 11,00 1,40 9,60 9,60 37

POMA MARIA CATERINA 29/11/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 38

GOZZO SOFIA 21/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 0,00 39

CENTI GRETA 23/01/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 0,00 40

TRAMPOLINO ALLIEVE LARGE 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 DECARLI LUDOVICA 23/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,20 10,80 11,50 0,40 11,10 21,90 1

2 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,45 10,55 11,50 0,20 11,30 21,85 2

3 GIBIN SHARON 30/10/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,35 10,65 11,50 0,40 11,10 21,75 3

4 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,35 10,65 11,50 0,40 11,10 21,75 4

5 PARIS ALICE 13/10/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,30 10,70 11,50 0,55 10,95 21,65 5

6 OBEROLSER AURORA 09/12/11 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,50 10,50 11,50 0,45 11,05 21,55 6

7 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,30 10,70 11,50 0,70 10,80 21,50 7

8 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,20 10,80 11,50 0,80 10,70 21,50 8

9 GIACOMONI SARA 09/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 0,55 10,95 21,35 9

10 VALENTINI NOEMI 21/01/12 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,40 10,60 11,50 0,90 10,60 21,20 11

11 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,30 10,70 11,50 1,00 10,50 21,20 10

12 BONICIOLLI GIULIA 30/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,30 10,70 11,50 1,10 10,40 21,10 12

13 MALFERRARI GIORGIA 09/11/12 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 0,80 10,20 11,50 1,10 10,40 20,60 13

14 TAMANINI SONIA 18/01/11 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,90 10,10 11,50 1,50 10,00 20,10 14

15 PAOLI MELANIE 12/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,50 10,50 0,00 0,00 0,00 10,50 15

GIONGO MATILDE 26/08/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 16

FACCENDA GAIA 08/06/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 17

TRAMPOLINO RAGAZZE LARGE 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,40 10,60 11,50 0,50 11,00 21,60 1

2 BARCA SOFIA 12/03/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 0,50 11,00 21,50 2

3 TOLLER ORNELLA 06/09/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,80 10,20 11,50 0,20 11,30 21,50 3

4 TOSOLINI ALESSIA 10/05/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,50 11,50 0,70 10,80 21,30 4

5 DE MARCO  GRETA 24/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,60 10,40 11,50 0,60 10,90 21,30 5

6 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 11,00 0,60 10,40 11,50 0,80 10,70 21,10 6

7 FELLI VALENTINA 10/07/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,70 10,30 11,50 0,90 10,60 20,90 7

8 MONSORNO GIULIA ANITA 07/12/09 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 11,00 0,65 10,35 11,50 1,20 10,30 20,65 8

9 GARGIUOLI ALICE 19/08/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 11,50 0,90 10,60 20,00 9

10 PELLEGRINI ILARIA 02/01/09 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 1,00 10,00 11,50 1,70 9,80 19,80 10

11 DRAGAN IRINA 22/07/10 A.S.D. Flic Flac Valle Di Cembra 11,00 0,40 10,60 10,00 1,30 0,30 8,40 19,00 11

12 BORDIN GEMMA 26/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,50 0,70 9,80 10,00 0,80 0,30 8,90 18,70 12

SAPORITO CELESTE 05/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 13

TRAMPOLINO JUNIOR LARGE 
SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 FLABBI DALILA 10/05/07 Gym Art Paganella A.S.D. 11,00 0,80 10,20 11,50 0,70 10,80 21,00 1

2 TAVERNINI ARIANNA 30/09/01 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 0,00 10,00 0,70 9,30 9,30 2

0,00 0,00 0,00 3

TRAMPOLINO SENIOR LARGE SALTO 1 SALTO 2
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 DE LUCA VIRGINIA 21/04/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,20 8,80 8,80 1

2 VICENTINI GRETA 02/03/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,30 8,70 8,70 2

3 PETITO SIRIA 27/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,50 8,50 8,50 3

4 PORTNER COMINCIOLI EDDA 15/07/17 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 4

5 COSERU VANESSA 07/03/18 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,70 8,30 8,30 5

6 VARESCO ARIANNA 22/02/18 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,80 8,20 8,20 6

7 CALELLO SOFIA 06/11/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,80 8,20 8,20 7

8 OTTAVIANI MELISSA 31/10/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 8,20 8

9 ROSSI ALICE 26/12/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,85 8,15 8,15 9

10 PRASCIOLU FACCI MELISSA 28/02/17 A.S.D. Fantasy 10,00 1,95 8,05 8,05 10

11 FURLAN EMILY 03/03/18 A.S.D. Fantasy 10,00 2,00 8,00 8,00 11

12 ANGELI ASIA 15/09/17 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,00 8,00 8,00 12

13 PISETTA VALENTINA 22/02/18 A.P.D. Sportinsieme 10,00 2,10 7,90 7,90 13

14 CALOVI ARIEL 28/09/17 A.S.D. Fantasy 10,00 2,10 7,90 7,90 14

15 PIVA AMBRA 12/09/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,20 7,80 7,80 15

16 OSS PINTER ARIANNA 07/08/18 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 9,00 1,20 7,80 7,80 16

17 GABRIELLI MARTINA 21/03/17 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,20 7,80 7,80 17

18 BRESSAN LUDOVICA 14/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,40 7,60 7,60 18

19 LANZI IRIS 25/01/18 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,50 7,50 7,50 19

20 CIAGHI CARLOTTA 26/02/18 A.S.D. Eden Gym Rovereto 9,00 2,50 6,50 6,50 20

BORTOLOTTI ELEONORA 23/06/17 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 21

ACQUAVIA AGNESE 02/03/17 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 22

EL ATTAR YASMINE 07/01/17 A.P.D. Sportinsieme 0,00 0,00 23

PARALLELE LUPETTE LARGE
PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FRASNELLI GIOIA LUNA 12/08/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 9,00 1

2 BARCHETTI ARIANNA 28/03/15 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,20 8,80 8,80 2

3 PERINI AURORA 21/07/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 8,75 3

4 RAVAGNI EVA 19/03/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60 8,60 4

5 DAMAGGIO MATILDE 03/05/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 5

6 ZAMBOTTI LICIA 21/07/15 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 6

7 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,70 8,30 8,30 7

8 MACCHIAVELLI ELISA 30/08/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 1,80 8,20 8,20 8

9 PONTALTI GIULIA 16/04/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,80 8,20 8,20 9

10 ROMANELLI GIULIA 13/01/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,90 8,10 8,10 10

11 NICOLETTI AMBRA 18/08/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,90 8,10 8,10 11

12 PASTORELLO ADELE 29/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 1,90 8,10 8,10 12

13 FONTANA FRANCESCA 12/01/15 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,90 8,10 8,10 13

14 VETTORI ANNA 01/09/16 A.S.D. Fantasy 10,00 1,95 8,05 8,05 14

15 BOGAZZI CAMILLA 01/02/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,00 8,00 8,00 15

16 CORN NOEMI 24/11/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,00 8,00 8,00 16

17 BORTOLUZZI GAIA 15/01/16 A.S.D. Fantasy 10,00 2,10 7,90 7,90 17

18 PEZZI GRETA 07/03/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,10 7,90 7,90 18

19 LAMUSTA GRETA 26/05/16 A.S.D. Fantasy 10,00 2,20 7,80 7,80 19

20 CEOLAN SABINE 20/05/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,20 7,80 7,80 20

21 ET TARROUCHI NIHAD 16/03/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,20 7,80 7,80 21

22 TRENTIN FRANCESCA 15/09/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,00 2,30 7,70 7,70 22

23 MARINELLI VITTORIA 29/01/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,30 7,70 7,70 23

24 COLLER CATERINA 20/06/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,40 7,60 7,60 24

25 DEMATTE` CELESTE 06/03/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,40 7,60 7,60 25

26 MATTEVI MAIA 14/01/15 A.S.D. Fantasy 10,00 2,40 7,60 7,60 26

27 KOTSIUBA RADISLAVA 22/07/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,50 7,50 7,50 27

28 LIBETTA RACHELE 15/01/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,50 7,50 7,50 28

29 FUMANELLI ANNA 02/07/15 4gymvigolana A.S.D. 10,00 2,50 7,50 7,50 29

30 ONORATO ERICA 11/10/15 A.P.D. Sportinsieme 10,00 2,60 7,40 7,40 30

31 EMMA VALERIA 05/05/16 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,70 7,30 7,30 31

32 PORTNER COMINCIOLI LINA 15/11/15 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 2,70 7,30 7,30 32

PARALLELE TIGROTTE LARGE 
PARALLELE



33 BRUSCHETTI ISABELLA 09/01/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,80 7,20 7,20 33

DE SANTIS RACHELE 23/05/16 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 34
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BOVELLINI GIADA 26/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,40 9,60 9,60 1

2 DE MARCO CAMILLA 27/01/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,60 9,40 9,40 2

3 CAMPI GRETA 16/05/14 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 9,20 3

4 BISOFFI NICOLE 19/03/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 9,20 4

5 DAPRA ILARIA 13/02/13 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 9,10 5

6 ARCUDI ANNA 28/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 9,00 6

7 MATTIVI CHIARA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,05 8,95 8,95 7

8 MANGIARINO ALIZON 03/12/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 8,90 8

9 TOMASI LAURA 24/06/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 8,90 9

10 O`BRIEN ELISA LIBERA CATHERINE15/10/14 A.S.D. Fantasy 10,00 1,20 8,80 8,80 10

11 MANNA BEATRICE 29/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,20 8,80 8,80 11

12 ROSSI CHIARA 11/07/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 8,80 12

13 GIGANTE ELENA 24/09/14 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 8,75 13

14 MATTIVI LUCIA 16/10/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,25 8,75 8,75 14

15 MERCURI AGNESE 26/09/14 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,40 8,60 8,60 15

16 GRAMMATICO FRANCESCA 07/02/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,60 8,40 8,40 16

17 STENICO SOFIA 15/07/13 A.S.D. Fantasy 10,00 1,60 8,40 8,40 17

18 ECCEL CATERINA 14/05/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 18

19 LANZI ROSA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,80 8,20 8,20 19

20 ZARA MARGHERITA 21/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,80 8,20 8,20 20

21 VILLA VANESSA 07/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,80 8,20 8,20 21

22 CHIRICO CAMILLA 24/08/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,20 7,80 7,80 22

23 MENAPACE VALERIA 07/04/14 A.S.D. Fantasy 10,00 2,20 7,80 7,80 23

24 BAZZOLI MARTINA 14/08/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,20 7,80 7,80 24

25 GHEZZI MICAELA 17/12/14 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 2,25 7,75 7,75 25

26 BARBIERI GIULIA MARIA 30/12/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,30 7,70 7,70 26

27 COSTANTINI EMMA 12/03/13 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 2,30 7,70 7,70 27

28 VASILOS EMMA 16/02/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 2,40 7,60 7,60 28

29 PEDRON GAIA 18/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,50 7,50 7,50 29

30 MARTUCCI GINEVRA 04/03/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,60 7,40 7,40 30

31 RECCHIA GIULIA 16/09/14 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 3,40 6,60 6,60 31

ANGELINI DAISY 09/09/14 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 32

GOZZO SOFIA 21/02/13 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 0,00 0,00 33

CENTI GRETA 23/01/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 0,00 0,00 34

PARALLELE ALLIEVE LARGE 
PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GIACOMONI SARA 09/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 9,20 1

2 CALLEGARI GINEVRA 17/04/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 0,80 9,20 9,20 2

3 GIBIN SHARON 30/10/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,00 9,00 9,00 3

4 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,00 9,00 9,00 4

5 BOCCATO EMELY 27/06/11 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,00 9,00 9,00 5

6 BONICIOLLI GIULIA 30/06/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,10 8,90 8,90 6

7 BLAAS ADELAIDE 12/12/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,25 8,75 8,75 7

8 MALFERRARI GIORGIA 09/11/12 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 1,25 8,75 8,75 8

9 CIVETTINI MARLENE 25/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,30 8,70 8,70 9

10 OBEROLSER AURORA 09/12/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,30 8,70 8,70 11

11 DECARLI LUDOVICA 23/11/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,30 8,70 8,70 10

12 FONTANIVE JESSICA 17/06/12 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,50 8,50 8,50 12

13 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,50 8,50 8,50 13

14 IAMANDEI IUSTINA ELENA 21/05/12 A.S.D. Fantasy 10,00 1,60 8,40 8,40 14

15 PARIS ALICE 13/10/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 15

16 COPAT CAMILLA 22/06/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,70 8,30 8,30 16

17 POLLA MARIANNA 11/10/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,70 8,30 8,30 17

18 VALENTINI NOEMI 21/01/12 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,80 8,20 8,20 18

19 ALOTTI CATERINA 22/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,90 8,10 8,10 19

20 HIDRI ERA 04/06/12 A.S.D. Fantasy 9,00 1,30 7,70 7,70 20

21 PAOLI MELANIE 12/03/11 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,30 7,70 7,70 21

GIONGO MATILDE 26/08/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 22

BERT GIOIA ZAIRA 09/06/11 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 23

FACCENDA GAIA 08/06/11 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 24

PARALLELE RAGAZZE LARGE 
PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FARCIC CAMACHO ARIANNA 27/05/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,75 9,25 9,25 1

2 GARGIUOLI ALICE 19/08/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,80 9,20 9,20 2

3 BARCA SOFIA 12/03/09 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,90 9,10 9,10 3

4 DE MARCO  GRETA 24/07/10 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,20 8,80 8,80 4

5 MONSORNO GIULIA ANITA 07/12/09 Ginnastica Lagorai S.S.D. a R.L. 10,00 1,40 8,60 8,60 5

6 FELLI ANGELICA 10/07/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 1,50 8,50 8,50 6

7 DALLA NORA LETIZIA 27/04/08 S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 10,00 1,50 8,50 8,50 7

8 TOSOLINI ALESSIA 10/05/10 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,60 8,40 8,40 8

9 OBEROSLER MARIA 06/02/10 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 1,70 8,30 8,30 9

10 BORDIN GEMMA 26/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,90 8,10 8,10 10

11 PINAMONTI ADELE 20/11/10 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 2,00 8,00 8,00 11

12 FELLI VALENTINA 10/07/10 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,00 2,20 7,80 7,80 12

13 GROFF AURORA 04/10/09 A.S.D. Polisportiva Angel'S Flight 10,00 2,20 7,80 7,80 13

SAPORITO CELESTE 05/03/10 A.S.D. Poligymnica Levico 0,00 0,00 14

PARALLELE JUNIOR LARGE 
PARALLELE
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 TABARELLI GIOIA 04/09/03 Gym Art Paganella A.S.D. 10,00 0,90 9,10 9,10 1

2 ROSSELLI NICOLE 15/12/98 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 1,40 8,60 8,60 2

3 TAVERNINI ARIANNA 30/09/01 A.S.D. Poligymnica Levico 10,00 1,50 8,50 8,50 3

PARALLELE SENIOR LARGE PARALLELE


